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- C., C.. at bede de i Koordinationsudvalget repræsenterede Regeringer om at meddele For- 
manden for 18-MandsUdvalget, oin de ønsker sig repræsenteret i dette Udvalg og i Underudvalget 
for gensidig Hjælp, naar Spørgsmaalet vedrørende Anvendelsen af Forslag Y kommer til Drøftelse. 

Forslag II. A. (Clearing-Overenskomster). 
18-Mands-Udvalget, som Koordinationsudvalge c har overdraget at følge Udførelsen 

af de Forslag, der er forelagt Regeringerne, og som er bemyndiget til at  stille saadanne nye For- 
slag, som det skønner formaalstjenlige, mener, at der er Grund til at træne følgende Forholdsregler. 

For at gøre Anvendelsen af Forslag II Nr. 4 og Forslag III virksom skal de i Koordina- 
tionsudvalget repræsenterede Regeringer 

1. a: fra og med den 18. November forbyde, at der som Betaling for Udførsel til Italien 
akeepteres nogen som helst ny Deponering i Lire paa italiensk Clearingskonto; 

b:, og som Følge deraf 홢 senest den 18. November 홢 i fornødent Omfang suspendere 
Gennemførelsen af Clearingsaftaler eller Betalingsaftaler, de maatte have med Italien; 

2: i givet Fald træffe fornøden Foranstaltning til, at Vederlaget for italienske Produkter, 
der allerede er indført eller hvis Indførsel er forestaaende, men som endnu ikke er betalt, ind- 
betales til en national Kasse, hvis Beholdning, saafremt der maatte være Anledning dertil, skal 
anvendes til Udligning af Tilgodehavender, der stammer fra Udførslen., 

Hver Regering anmodes om gennem Folkeforbundets Generalsekretær snarest muligt 
at underrette Koordinationsudvalget om de Forholdsregler, som den maatte træne i Overens- 
stemmelse med ovenstaaende Bestemmelser. 

Forslag III. A. (Bøger, Aviser m. m.). 
18-Mands-Udvalget, som Koordinationsudvalget har overdraget at følge Udførelsen af 

de Forslag, der er forelagt Regeringerne, og som er bemyndiget til at stille saadanne nye Forslag, 
som det skønner formaalstjenlige, foreslaar som Undtagelse fra Forslag III., at Forbudet mod 
Indførsel af Varer fra Italien og italienske Besiddelser ikke skal omfatte Bøger, Aviser og perio- 
diske Publikationer, Kort og kartografiske Arbejder, Nodetryk og Nodestik. 

Forslag IV. A., 
I Medfør af det Hverv, som er 18-Mands-Udvalget overdraget i Henhold til sidste Stykke 

i Forslag IV, forelægger nævnte Udvalg Regeringerne følgende Forslag: 

De i Forslag IV omhandlede Forbud bør udstrækkes til at omfatte følgende Varer, saa- 
snart Betingelserne for at gøre denne Udvidelse virksom foreligger: 

: Brændselsolier, Derivater, Biproduicter og Affaldsprodukter deraf, Støbejern, Jern og Staal 
(der'iinder" Staallégeringer), hvad enten dét er støbt, smedet, valset, trukket, presset eller hamret, 
Kul (derunder Anthracit og Lignit), Koks og Briketter deraf og andet deraf bestaaendé Brændsel. 

Hvis de Svar, som Udvalget modtager paa dette Forslag, og de Oplysninger, det raader 
over, gør det hensigtsmæssigt, vil 18-Mands-Udvalget foreslaa Regeringerne en Dato for Ikraft- 
sættelsen af de ovenfor omhandlede Forholdsregler. 홢 

v Forslag IV. B. Indirekte Forsyning. 
18-Mands-Udvalget, som Koordinationsudvalget har overdraget at følge Udførelsen af 

de Forslag, der er forelagt Regeringerne, og som er bemyndiget til at stille saadanne nye For- 
slag, som det skønner formaalstjenlige, mener, at der er Grund til at træffe følgende Forholdsregler: 

For at gøre Anvendelsen af Bestemmelserne i Punkt 2 i det af Koordinationsudvalget 
vedtagne Forslag IV virksom, skal de i Koordinationsudvalget repræsenterede Regeringer med - . . , . - Z 
Hensyn til Udførslen af forbudte Varer træffe fornøden Foranstaltning til med alle til deres 
Raadighed staaende Midler at kontrollere disse Varers Bestemmelsessted. De Regeringer, som 
ikke straks begrænser Udførslen af de paagældende Vårer, skal underkaste Udførslens Omfang og 

. Varernes Bestemmelsessted en stadig Kontrol. I Tilfælde af, at denne Udførsel vokser paa unor- 
mal Maade, skal de straks træffe saadanne Forholdsregler, som maatte være nødvendige for. at 
forhindre, at Forsyninger naar Italien eller italienske Besiddelser ad indirekte Veje. Hver Rege- 

. ring opfordres. til snarest muligt gennem Folkeforbundets Generalsekretær at underrette Koor- 홢 - , , 
dinationsudvalget om de Forholdsregler, som den træffer i Overensstemmelse med ovenstaaende 
Bestemmelser, 


